食堂经营者招聘公告
招标文件：CXYZC【2018】第20号
学校餐饮中心2018年经营者合同期限即将结束，为保证后勤工作能正常运转，学校拟招聘2019年食堂经营单位或个人。按《云南省2018年政府集中采购目录及限额标准》规定，该服务可由学校自行采购。现公告如下。
一、基本情况
学校餐饮中心建筑面积9432.58平方米，计划开设10个餐厅（共可开设11个餐厅），现有就餐人员约4100人。
二、食品价格及经营品种
学校将对保障性食堂的食品种类及价格进行严格控制（具体见保障性食品价格表），对经营性食品价格和特色食品价格实行备案制（价格最少必须低于市场价格的10%）。
为了满足回族师生需求，允许清真食堂在保证保障性食品供给的基础上每餐出售5个以内经营性食品，但品种及价格必须经学校相关部门审批。
特色性餐厅属于经营性餐厅，所经营的品种必须有一种特色食品作为主营品种，其余经营品种不受限制，但所有价格实行备案制。
教职工食堂兼有保障性食堂及经营性食堂两个属性，即早餐及中餐必须保证教职工用餐，晚餐及接待用餐实行经营性餐厅价格。
四、费用提取
学校将从一楼保障性食堂营业额中提取7.5%、一楼清真食堂营业额中提取7%、二楼保障性食堂营业额中提取6%、特色食堂营业额中提取11%（教职工食堂不提取）用于支付餐具使用费、食堂保洁人员工资和购买食堂保洁用品。
五、各种食堂的优惠措施
1．特色食堂每年给予50立方米用水减免，超出部分按照居民用水价格收取，用电按实际消耗量并按照居民用电价格收取。
2、保障性食堂根据云教后【2013】7号文件要求，结合学校实际，每年给予水、电70%减免，超出部分按照居民用水、用电价格收取。
3、各食堂的建设、维修和大型设备配置、大型配套服务设施的更新费用，电梯、安全技防等设施投入和运行费用，由学校承担。
4、住宿由学校提供。
5、当经营成本出现波动时，保障性食堂按《楚雄医药高等专科学校学生食堂饭菜价格平抑基金实施办法》给予补贴；经营性食品价格可随着市场价格波动而波动。
6、学校每月给教职工食堂4500元的补贴，一年按10个月结算。
六、附注
1、保障性食堂、教职工食堂和清真食堂炊具已由学校提供，特色食堂由经营者自己配备（不准使用块煤及蜂窝煤）。
2、经营期限根据师生满意情况及经营情况确定，合同一年一签。
3、学校将统一收取食堂员工的意外伤害保险费。
4、学校协助办理经营相关证件。
5、教职工食堂由保障性食堂兼营。
七、报名
1、现有保障性食堂经营者，调查平均分在70分以上、本人愿意继续经营、并能自觉履行合同的，只需向后勤管理处提出申请；
2、现有特色性食堂经营者调查平均分值在70分以上、若本人愿意继续经营、并能自觉履行合同的，需向后勤管理处提交申请，并明确特色食品品种；
3、新报名者需提供申请书两份，申请中需有以下资料：
1）本人身份证明或企业资质证明文件；
2）经营计划书
经营计划书应具有以下内容
①自己欲经营的食堂是哪类食堂；
②列出欲经营的食品谱，特色食堂需注明主营食品；
③从业人员配置计划；
④厨房用品配置计划；
⑤经营经历（经营经历需有相关证明材料）；
⑥经营优势有哪些；
⑦经营承诺。
4、报名时间：2018年12月31日前。
5、报名地点：后勤管理处
6、联系人：王老师    3875465
           罗老师    3875422

 后勤管理处
 2018年12月13日

汉族食堂保障性食品价格表
	食品名称
	单位
	价格
	备注

	米饭
	1千克
	3.00

	炒猪肉类
	份
	3.00
	70%肉，30%配料，不少于3种

	其它肉类

	  至少低于市场价格10%

	蛋类
	份
	1.50
	70%主料，30%配料

	串荤类
	份
	1.80
	30%主料，70%配料

	馒头
	个
	0.70
	130克

	包子、花卷
	个
	0.80
	130克  馅不少于30克

	米线
	份
	3.00
	有盖帽，200克/份

	面条
	份
	3.00
	有盖帽，200克/份

	低价菜
	份
	0.80
	不低于5种

	高价菜
	份
	1.00
	不高于10种

回族食堂保障性食品价格表
	食品名称
	单位
	价格
	备注

	米饭
	1千克
	3.00

	炒牛肉类
	份
	4.00
	50%肉，50%配料  不少于2种

	其它肉类

	至少低于市场价格10%

	蛋类
	份
	1.50
	70%主料，30%配料

	馒头
	个
	0.70
	130克

	包子、花卷
	个
	0.80
	130克  馅不少于30克

	米线
	份
	3.50
	有盖帽，200克/份

	面条
	份
	3.50
	有盖帽，200克/份

	小锅米线、面条

	至少低于市场价格10%

	低价菜
	份
	0.80
	不低于3种

	高价菜
	份
	1.00

教职工保障性食品价格表
	食品名称
	单位
	价格
	备注

	米饭
	1千克
	3.00

	炒猪肉类
	份
	3.00
	70%肉，30%配料，不少于3种

	其它肉类

	  至少低于市场价格10%

	蛋类
	份
	1.50
	70%主料，30%配料

	串荤类
	份
	1.80
	30%主料，70%配料

	馒头
	个
	0.70
	130克

	包子、花卷
	个
	0.80
	130克  馅不少于30克

	米线
	份
	3.50
	有盖帽，200克/份

	面条
	份
	3.50
	有盖帽，200克/份

	蔬菜
	份
	1. 00

 4 / 4